2

2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2021                                                                                                    № 10
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 4 февраля 2021 г. № 7 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Дербентского сельского поселения Тимашевского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

На     основании     протеста      Прокуратуры      Тимашевского      района от 15 февраля 2021 г. № 7-02-201/23108 на постановление администрации Дербентского   сельского поселения Тимашевского района от 4 февраля 2021 г. №  4 «О   порядке    создания,  хранения,   использования   и    восполнения резерва материальных   ресурсов Дербентского сельского поселения Тимашевского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций»,   руководствуясь Федеральным законам от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 4 февраля 2021 г. № 7 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Дербентского сельского поселения Тимашевского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций» изложив подпункт 1.3. пункта 1 приложения № 1 к постановлению в новой редакции:
«1.3.  Резерв предназначен для использования при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ (далее - АСДНР) по устранению непосредственной опасности для жизни и здоровья людей, для развертывания и содержания пунктов временного размещения пострадавшего населения, пунктов обогрева и питания, организации первоочередного жизнеобеспечения населения пострадавшего при ЧС.».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]